

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Item	UG Empenho	Emissao	Processo	Licitacao	nr.Licitacao	Valor Unitario	Valor Total
	Qtde Un.	Especificacao					
Credor :	570	ARAPONGA COMERCIO E TRANSPORTES LTDA			CNPJ = 90.337.163/0001-57		
1	000113	26.02.2024	113	Dispensa por Limite			
1	3,0000	Botijao P13 - Gas de cozinha.				104,00	312,00
						Total do Empenho :	312,00
						Total do Credor .:	312,00
Credor :	1098	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			CNPJ = 98.511.835/0001-00		
1	000117	28.02.2024	117	Dispensa por Limite			
1	24,0000	Alcool liquido 70 %, embalagem de 1 litro.				5,99	143,76
2	30,0000	Detergente liquido, frasco com 500 ml.				2,20	66,00
3	40,0000	Papel higienico, branco/branquissimo, de otima q ualidade, rolo, medindo 9/10cm x 300m.				9,75	390,00
						Total do Empenho :	599,76
						Total do Credor .:	599,76
Credor :	1209	JOSE DAMIAN DA SILVA			CNPJ = 26.933.387/0001-22		
1	000134	29.02.2024	134	Dispensa por Limite			
1	2,0000	Medalha Mulher Cidadã, gravada em metal com apli cacao de verniz, acoplada em estojo de veludo, p ara Sra. Dinacir Paim Viterbo de Oliveira e Sra Olivia Carraro Maciel.				180,00	360,00
2	1,0000	Placa de homenagem gravada em baixo-relevo preto + cores em aco inox 15x20cm, acoplada em estojo de veludo 24x19cm, aos 45 anos da Escola Tecnic a Estadual Bernardina Rodrigues Padilha.				230,00	230,00
						Total do Empenho :	590,00
						Total do Credor .:	590,00
Credor :	1184	N & C COMERCIO DE CHAVES LTDA			CNPJ = 18.530.736/0001-37		
1	000109	22.02.2024	109	Dispensa por Limite			
1	2,0000	Cilindro de fechadura de porta.				45,00	90,00
2	20,0000	Copia de chave de fechadura de porta.				11,80	236,00
3	1,0000	Fechadura de porta.				150,00	150,00
						Total do Empenho :	476,00
						Total do Credor .:	476,00
Credor :	1365	TRM COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO L			CNPJ = 52.538.322/0001-92		
1	000107	22.02.2024	107	Dispensa por Limite			
1	10,0000	Bucha plastica 10mm.				0,25	2,50
2	10,0000	Parafuso chipboard cabeca chata 5,0x90.				0,89	8,90
3	2,0000	Fita veda rosca 12mmx10m.				4,50	9,00
						Total do Empenho :	20,40
1	000108	22.02.2024	109	Dispensa por Limite			
1	1,0000	Chave de fenda emborrachada 1/4x6.				16,00	16,00
2	1,0000	Chave philips emborrachada 1/4x6.				17,00	17,00
						Total do Empenho :	33,00
						Total do Credor .:	53,40
Credor :	1171	VISUAL ARTES LTDA			CNPJ = 29.744.148/0001-12		
1	000118	28.02.2024	118	Dispensa por Limite			
1	7,0000	Cracha de identificacao com foto dos servidores				22,50	157,50

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Item	UG Empenho Qtde Un.	Emissao Processo Especificacao	Licitacao	nr.Licitacao	Valor Unitario	Valor Total
Credor :	1171	VISUAL ARTES LTDA em PVC.		CNPJ = 29.744.148/0001-12		
2	4,0000	Adesivo impressao digital com pelicula de protec ao.			80,00	320,00
3	3,0000	Adesivo com recorte eletronico.			15,00	45,00
					Total do Empenho :	522,50
					Total do Credor .:	522,50
					Total da Unidade :	2.553,66
					Total do Orgao ..:	2.553,66
					Total Geral:	2.553,66

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica, 15/Mar/2024, 23h e 01m.